4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：2995975.66 元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 22 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2026 年 1月 5 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：闫瑾,李玲(平顶山市),朱立博(采购人代表)

四、磋商结果

经宁陵县华堡镇人民政府确认成交供应商如下：

成交供应商：鸿鸣建设有限公司

成 交 价：2986000 元；

大写：贰佰玖拾捌万陆仟元整

注册地址：河南省安阳市林州市建筑总部大厦 N0038 号

五、主要成交标的

工程类

名称：宁陵县华堡镇人民政府宁陵县 2025 年华堡镇柿子王村农村公益事业

财政奖补重点村项目

施工范围：竞争性磋商文件及工程量清单、图纸范围内的全部内容

施工工期：60日历天

项目经理：马建龙

执业证书信息：二级建造师注册证书、豫 241212290488

六、否决供应商及原因：河南宝徽建筑工程有限公司未在规定时间内

解密投标文件，投标无效。

七、供应商得分情况：

1、投标单位：鸿鸣建设有限公司；主观因素评分(明标)：51.83